[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.12.2015  № ПОС.03-1866/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»,
утвержденную  постановлением Администрации г. Переславля- Залесского
от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15 «Об утверждении городской целевой программы
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»

В целях уточнения мероприятий программы,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15, следующие изменения:

           1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 раздела III «Перечень программных мероприятий»
                  изложить в следующей редакции:

	№
п/п

	Наименование мероприятия
(в установленном порядке)
	К целевому индикатору
	Срок
выполнения
(годы)
	Объем финансирования в ценах 2015 года, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель
(в установленном порядке)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Содействие развитию детских формирований как альтернативы участия подростков в неформальных молодежных объединениях.

	2.3.
	Проведение интеллектуально-спортивного мероприятия « Без проблем с законом»

3
	2016-2018
	3000
	5000
	5000
	Городской бюджет
	МУ «Молодежный центр»

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля- Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля – Залесского                                           Д.В.Кошурников

image1.wmf